申請者住所　 宇都宮市徳次郎町１２－３４

氏　　　名　 下野　太郎

 次のとおり自家用自動車を通学に利用したいので承認くださるよう申請します。

年　　月　　日

栃木県立富屋特別支援学校長　　㊞

《裏面》

《表面》

利用自動車登録

利 用 者 氏 名

　　　令和　○　年　４　月　　１　日から

  自主通学が困難なため

令和○年○月○○日

記入例

自家用自動車通学利用承認申請書

栃木県立富屋特別支援学校長　様

区 分 内           容

　　下野　花子

自宅から（ 学校・ｽｸｰﾙﾊﾞｽ停 ）まで片道　２　㎞　所要時間　　　時間　８　分

　　　令和　○　年　３　月　３１　日まで

　　下野　秋男

通 学 経 路 略 図

自宅から（　学校　・　ｽｸｰﾙﾊﾞｽ停　）までの距離片道　　　２　　㎞

自 動 車 登 録 番 号

車 名

総 排 気 量

宇都宮　５００　と　○○－○○

トヨタ　カローラ

番 号 及 び 車 種

通 学 距 離

１８００　CC

通学経路略図

本 人 氏 名

※具体的にわかりやすく自宅から学校またはスクールバス停

までの地図を記入または貼付してください。

上記について承認する（承認しない）

申 請 の 理 由

自 家 用 自 動 車

利 用 希 望 時 間

付 添 人 氏 名

  別　紙

登録番号・車名・排気量については、

通学費の算定に必要となります。正

確にご記入下さい。

通常登下校に利用する車一台のみ

記入してください。

保護者等の氏名を記入

記入しないで下さい。（学校承認日のため）

新入生；入学式の日以降

在校生；始業式の日以降

通学距離についておおよその距離、時間をご記入ください。

通学距離の算定につきましては、ご記入頂いた距離ではなく学校で計測した距離

での支給となります。また、１㎞未満は切り捨てとなるため申請して頂いた距離と

異なる場合があります。